Председателю
редакционно-издательского совета
ГАОУ ДПО «ЛОИРО»
________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В целях исполнения плана редакционно-издательской работы ГАОУ ДПО «ЛОИРО» в 20______ году, прошу Вас рассмотреть на заседании редакционно-издательского совета следующие материалы, подготовленные в рамках государственного задания (государственной программы/иного поручения) (обязательно указать пункт, номер мероприятия):

	Вид издания

	Название

	Авторы

	Объем (кол-во стр. с обложкой)

	Формат печати (А2-А5, буклет, листовка)

	Степень готовности (текст / готовый оригинал-макет)

	Цветность печати

	Планируемый тираж

	Планируемая дата выпуска

Приложение:

1. материалы для издания (рукопись/оригинал-макет) в бумажном и электронном виде;

2. заключение руководителя структурного подразделения о целесообразности публикации подготовленного материала – ____________________________________.

                                                                                                                               кем подписана Ф.И.О. кол-во листов

3. рецензию(и) на представляемый материал (при наличии) __________________________________________________________________________

                                                           кем подписана Ф.И.О. кол-во листов

_____________________________ _________ _____________________ _____________

                                   должность                                               дата                                  Ф.И.О.                                        подпись

Секретарь РИС ________________ _________.